
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2022
Processo Administrativo Nº 256/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 21/10/2022 15:20:13

LOTE 1

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em equipamentos e ferramentas e outros serviços (carretinhas, 
roçadeiras, trados, implementos diversos,  ferramentas diversas, equipamentos diversos, serviços de confeccionar 
materiais de decoração natalina, entre outros necessários). Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento. 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 250

Autor Marca/Modelo Valor
AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908 serviço / serviço 230,70

Val. Ref.: 230,75

LOTE 2

Descrição: Serviço mecânico de torno e solda em máquinas (pá carregadeiras, motoniveladoras, retro-escavadeiras, 
rolo compactador, trator de esteira, trator agrícola) Compreende o serviço de torno e solda para manutenção, 
confecção ou adaptação de peças, afim de restabelecer o seu perfeito funcionamento.

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 130

Autor Marca/Modelo Valor
VL TORNEARIA LTDA SERVIÇO / SERVIÇO 242,50

Val. Ref.: 243,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/14d907a2ece94c4bb9a49d9f36544eb4.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd443f24088041fe90e7b56cbe1fafab.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f9f0fe3b38446e0b65c1b2686a69b71.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21ef2f6056414a4687528ba7362fea34.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6de41eb54c1c474b9f993e8a4cae6704.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7a2834fd26e46a2af211d098f239f53.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d727ef2d3f5d4247abdc6afe0486ca43.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/17e50c9376d74335b45c511de54a9be9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c62bafae6ca4000b8a26cf1de60d95e.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e5175b3182046f1874442e6de95e9c5.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 03/11/2022 07:57

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c934ff0201c48d9a7641bab9316311d.pdf

VL TORNEARIA LTDA

2 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/461195425c3c4a8d9565c88593b0c046.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6eb6ce445364c2d99bbccf59c2c1fd2.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9637078b6b744d17a89b77b48325bc00.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7837c43140404914a7b4cc384f1a0358.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0fb5adcaecae4cbea95ead6e1191df21.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e135fa1f5a7142cc91a49bbc9ade7a3f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7777cc3cef6646cd83815d220ce95eb0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0c77dcc87f449a2a45e3f721371b66d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/427fe8ae829d44ff8b33cac31b943339.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f0880b0639354a81a7f1438e958b5162.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfc6bdfee2ad48eead334a1932b1e9c3.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 01/11/2022 16:37

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e86facf27864620830972cf748377e9.jpeg

AILTON ALVES CORDEIRO 04411042908

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


